
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.1069  /2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 13.10.2020

  Věc : Nařízení v době nouzového stavu

Vážení klienti Pečovatelské služby Miletín.

Na  základě  rozhodnutí  vlády  České  republiky  č.  412/2020  se
dnešním dnem zavádí povinnost po dobu trvání nouzového stavu
všem  osobám  (u  ž  ivatel,  zam  ě  stnanci  poskytovatele  a  dal  š  í
p  ř  ítomné osoby) během poskytování sociálních služeb v terénní
formě  v místě  bydliště  nebo v místě  přechodného ubytování
zákaz pohybu a pobytu bez ochranných prost  ř  edk  ů    dýchacích
cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, ústenka,  šátek,  šál
nebo  jiné  prostředky,  které  brání  šíření  kapének,  a  to  s
výjimkou  úkonů  poskytování  sociální  péče  neslučitelných  s
touto povinnost.

Zjednodušeně  řečeno.  Od  dnenšího  dne  až  do  skončení
nouzového stavu a čemž budete informováni, se zakazuje volně
pohybovat po budově domu s pečovatelkou službou bez účinné
ochrany dýchacích cest – například roušky. Roušku také musíte
mít v přítomnosti pečovatelky. Nejsou zakázány návštěvy mezi
klienty,  ale prosím,  omezte co nejvíce návštěvy mezi  sebou,
používejte roušky. V případě jakéhokoliv podezření onemocnění
volejte lékaře, pečovatelku, rodinné příslušníky nebo mne. 

Vím, že je to těžké, ale prosím maximálně omezte pohyb na
veřejnosti  a  pokud si  něco  musíte zařídit,  chraňte se.  Pokud
půjdete na procházku, chraňte se. Jezte ovoce a zeleninu, myjte
si často a důkladně ruce. Zkrátka dávejte na sebe pozor. Díky.

Pokud budete cokoliv potřebovat, sdělte své přání buď přímo
paní pečovatelce nebo mně na tel.607618022. Jsme tu pro Vás.

Spolu to dáme a vyhrajeme. Už je na čase tu potvoru zničit. 

                                              Nosek Miroslav

     starosta města Miletín


